
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №3» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

«11» января   2021г. №  8-од 

станица Старонижестеблиевская 
 

 

 

О создании комиссии по порядку урегулирования 

выявленного конфликта интересов 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.  № 273 – 

ФЗ «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями Мини-

стерством труда и социальной защиты Российской Федерации по разработке и 

принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от  8 ноября 

2013г., ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, пра-

вопорядка и общественной безопасности в муниципальном дошкольном бюд-

жетном образовательном учреждении «Детский сад №3» создать комиссию  по 

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе: 
Председатель комиссии – заведующий А.А. Чигрин 

 старший воспитатель – П.Е. Карпенко  

 председатель ПК – М.К. Каймакова 

 музыкальный руководитель – М.С. Матюшевская 

  2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности ко-

миссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между 

участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением    об 

антикоррупционной политике (приложение 1). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

МДБОУ «Детский сад №3»                                                    А.А. Чигрин 

 

 

 


		2021-08-08T11:02:24+0300
	ЧИГРИН АННА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




